

**Protokół nr 14 /12
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 12 stycznia 2012 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Karolina Adamczyk z Gminnego Centrum Informacji w Mosinie poinformowała o aktualnym stanie ilościowym i jakościowym materiałów promujących Gminę Mosina. Poinformowała również o planach wydawniczych i promocyjnych. Następnie odpowiedziała na pytanie dotyczące organizacji „strefy kibica” w Mosinie w czasie trwania „Euro 2012”.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie na temat możliwości organizacyjnych w tym zakresie.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła również dyskusję na temat możliwości sprzedaży materiałów promocyjnych.

Prowadzący obrady Jacek Rogalka zaproponował, aby radca prawny rozeznął możliwości prawne sprzedaży materiałów promocyjnych. Następnie przedstawił projekt planu pracy Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej z naniesionymi przez niego zmianami, które omówił. Wyżej wymieniony plan pracy stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Prowadzący obrady Jacek Rogalka wyraził pogląd, iż ze względu na małe zainteresowanie należy odejść od konkursu na najładniejszą dekorację świąteczną. Poinformował przy tym, iż w tym roku na konkurs wpłynęły 4 zgłoszenia – właściciele 2 domów i 2 sklepów. Poinformował o szczegółach związanych z jego rozstrzygnięciem w oparciu o dokumentację fotograficzną. Poinformował, iż w kategorii witryn sklepowych, laureatami zostały: sklep „Dekoratornia M 3” Małgorzaty Siejek oraz sklep „Nina” Janiny Józwiak. W kategorii „domy jednorodzinne” I miejsce zdobył Roman Czeski z Mosiny, a II miejsce – Jerzy Witczak z Mieczewa. Poinformował, iż zakupione zostały nagrody – świąteczne lampki. Zapowiedział, że ustalony zostanie termin ich uroczystego wręczenia.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję na temat przyczyny tak małego zainteresowania konkursem na najładniejszą dekorację świąteczną.

Przewodniczący obrad Jacek Rogalka zwrócił się z prośbą do radnego Jacka Szeszuły jako do historyka i regionalisty, o opracowanie opisów zabytkowych budynków w Mosinie, z przeznaczeniem do umieszczenia na specjalnych tabliczkach. Radny Jacek Szeszuła wyraził zgodę.

Karolina Adamczyk z Gminnego Centrum Informacji zwróciła się również z prośbą do radnego Jacka Szeszuły o wskazanie i opis miejsc interesujących historycznie na terenie całej gminy.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w przedmiotowej sprawie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.45.

protokolowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Jacek Rogalka